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UITSLAGEN  
OFFICIEUS NK DERNY’S/KERIN TOERNOOI   

OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

18 OKTOBER 2014 
 

  

 

Kwalificatie NK Amateurs 1e serie 

Uitslag rugnr: Naam Licnr Gangmaker 

1 25 GULIK van, Fulco 11854 MÖHLMANN, Gerrit 

2 27 ROOKS, Alfred 16535 KLEIJER, Ab 

3 35 CEELEN, Henk 16324 ZIJLAARD, Ron 

4 29 VOSMER, Marten 15697 MOHLMAN, Gerard 

5 33 KROESBERGEN, Steven 15148 ARENTSEN, Jerry 

 

 

Kwalificatie NK Amateurs 2e serie 

Uitslag rugnr: Naam Licnr Gangmaker 

1 31 KONIJN, Richard 15959 MARKUS,Peter 

2 34 SEUNNINGA, Arjan 15351 BAGERMAN, Ely 

3 28 STEENBEEK, Maurice 10946 MOHLMAN, Peter 

4 26 WILDE de, Ivo 11348 HULZEBOSCH, Gerard 

5 32 ALMA, Aalzen 15078 BUITENHUIS, Fred 

 

 

Finale NK Amateurs 

Uitslag rugnr: Naam Licnr Gangmaker 

1 25 GULIK van, Fulco 11854 MÖHLMANN, Gerrit 

2 27 ROOKS, Alfred 16535 KLEIJER, Ab 

3 35 CEELEN, Henk 16324 ZIJLAARD, Ron 

4 34 SEUNNINGA, Arjan 15351 BAGERMAN, Ely 

5 31 KONIJN, Richard 15959 MARKUS,Peter 

6 28 STEENBEEK, Maurice 10946 MOHLMAN, Peter 

 

 

Kwalificatie NK Junioren 1e serie Derny 

Uitslag rugnr: Naam Licnr Gangmaker 

1 66 GOSINK, Stan 22014 MOHLMAN, Gerrit 

2 68 VEEKENS van der, Mel 22061 BAGERMAN, Ely 

3 60 GREFTE, Luc 21011 HULZEBOSCH, Gerard 

4 70 MILTENBURG, Timo 22216 ADEGEEST, Amber 

5 72 GRIEMINK, Niels 22185 ARENTSEN, Jerry 

 
Kwalificatie NK Junioren 2e serie Derny 

Uitslag rugnr: Naam Licnr Gangmaker 

1 65 RUIJMGAARD, Yentl 22008 BAUERLEIN, Peter 

2 67 OTTEVANGER, Bas 22156 MOHLMAN, Peter 

3 69 WATTEZ, Danilo 22059 BUITENHUIS, Fred 

4 61 VISSER, Huub 22189 ADEGEEST, Leo 

5 71 CHAZAN, Alden 22133 ARENTSEN, Jerry 

6 73 VEENSTRA, Rudy 21120 MOHLMAN, Gerard 
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Finale NK Junioren 

Uitslag rugnr: Naam Licnr Gangmaker 

1 67 OTTEVANGER, Bas 22156 MOHLMAN, Peter 

2 65 RUIJMGAARD, Yentl 22008 BAUERLEIN, Peter 

3 68 VEEKENS van der, Mel 22061 BAGERMAN, Ely 

4 69 WATTEZ, Danilo 22059 BUITENHUIS, Fred 

5 66 GOSINK, Stan 22014 MOHLMAN, Gerrit 

6 60 GREFTE, Luc 21011 HULZEBOSCH, Gerard 

 
Kwalificatie NK Vrouwen 1e serie 

Uitslag rugnr: Naam Licnr Gangmaker 

1 44 BLOEM, Judith 41094 MOHLMAN, Gerard 

2 40 SPOOR, Winanda 41066 MOHLMAN, Peter 

3 42 HOPPEZAK, Eline 60025 ARENTSEN, Jerry 

4 50 STAPPENBELT, Nadia 41137 BUITENHUIS, Fred 

5 46 GRAAF de, Michelle 61009 MÖHLMANN, Gerrit 

6 48 KNOPS, Allisha 62077 KNOPS, Guido 

 
Kwalificatie NK Vrouwen 2e serie 

Uitslag rugnr: Naam Licnr Gangmaker 

1 43 LUST, Bianca 60030 BUITENHUIS, Fred 

2 45 MARKUS, Kelly 45043 BAUERLEIN, Peter 

3 41 ZIJLAARD, Nicky 45056 ZIJLAARD, Ron 

4 47 DIJKSMAN, Tessa 61030 MARKUS,Peter 

5 49 JOBSEN, Sabine 45032 ADEGEEST, Leo 

 

 

Finale NK Vrouwen 
 

Uitslag rugnr: Naam Licnr Gangmaker 

1 41 ZIJLAARD, Nicky 45056 ZIJLAARD, Ron 

2 43 LUST, Bianca 60030 BUITENHUIS, Fred 

3 45 MARKUS, Kelly 45043 BAUERLEIN, Peter 

4 44 BLOEM, Judith 41094 MOHLMAN, Gerard 

5 40 SPOOR, Winanda 41066 MOHLMAN, Peter 

6 42 HOPPEZAK, Eline 60025 ARENTSEN, Jerry 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.flowerserviceapeldoorn.com/


 

                        
 

               

                                       

3 

UITSLAGEN  
OFFICIEUS NK DERNY’S/KERIN TOERNOOI   

OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

18 OKTOBER 2014 
 

  

 

Kwalificatie 200 meter KEIRIN 
Plaats Nr. Naam   tijd 

1 6 GELUK, Stijn 20012 00:11,38 

2 10 POST, Nick 1439 00:11,70 

3 11 VEEN, Michael 1105 00:11,73 

4 7 ADEGEEST, Kjell 22171 00:12,23 

5 9 HAAFTEN van, Jason 20211 00:12,24 

6 8 BAKKER, Julian 22017 00:12,27 

7 12 JANSEN, Luuk 5131 00:12,39 

8 5 ROSSEM van, Freek 23251 00:12,96 

9 2 BOER de, Adam 24088 00:13,07 

10 1 AARSSEN van den, Jurgen 24056 00:13,36 

11 3 OOST, Jesper 24051 00:13,44 

12 4 HEIJNEN, Philip 24312 00:13,78 

13 14 WOUW van der, Ino 24797 00:13,83 

 
 
Keirin 1e ronde 1e serie nrs 8-14 
Plaats Nr. Naam Lic. Nr. 

1 2 BOER de, Adam 24088 

2 5 ROSSEM van, Freek 23251 

3 1 AARSSEN van den, Jurgen 24056 

4 14 WOUW van der, Ino 24797 

5 4 HEIJNEN, Philip 24312 

6 3 OOST, Jesper 24051 

 
Keirin 1e ronde 2e serie nrs 1 - 7 
Plaats Nr. Naam Lic. Nr. 

1 10 POST, Nick 1439 

2 11 VEEN, Michael 1105 

3 9 HAAFTEN van, Jason 20211 

4 6 GELUK, Stijn 20012 

5 8 BAKKER, Julian 22017 

6 7 ADEGEEST, Kjell 22171 

7 12 JANSEN, Luuk 5131 

 
Na elke promoveren en degraderen  2 renners 
 
Keirin 2e Ronde 1e serie 
Plaats Nr. Naam Lic. Nr. 

1 12 JANSEN, Luuk 5131 

2 7 ADEGEEST, Kjell 22171 

3 1 AARSSEN van den, Jurgen 24056 

4 4 HEIJNEN, Philip 24312 

5 3 OOST, Jesper 24051 

6 14 WOUW van der, Ino 24797 
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Keirin 2e Ronde 2e serie 
Plaats Nr. Naam Lic. Nr. 

1 6 GELUK, Stijn 20012 

2 11 VEEN, Michael 1105 

3 9 HAAFTEN van, Jason 20211 

4 10 POST, Nick 1439 

5 5 ROSSEM van, Freek 23251 

6 8 BAKKER, Julian 22017 

7 2 BOER de, Adam 24088 

 
Keirin 3e ronde 1e serie 
Plaats Nr. Naam Lic. Nr. 

1 2 BOER de, Adam 24088 

2 1 AARSSEN van den, Jurgen 24056 

3 8 BAKKER, Julian 22017 

4 4 HEIJNEN, Philip 24312 

5 14 WOUW van der, Ino 24797 

6 3 OOST, Jesper 24051 

 
Keirin 3e ronde 2e serie 
Plaats Nr. Naam Lic. Nr. 

1 11 VEEN, Michael 1105 

2 6 GELUK, Stijn 20012 

3 10 POST, Nick 1439 

4 9 HAAFTEN van, Jason 20211 

5 7 ADEGEEST, Kjell 22171 

6 12 JANSEN, Luuk 5131 

7 5 ROSSEM van, Freek 23251 

 
Keirin 4e ronde 1e serie 
Plaats Nr. Naam Lic. Nr. 

1 12 JANSEN, Luuk 5131 

2 5 ROSSEM van, Freek 23251 

3 8 BAKKER, Julian 22017 

4 4 HEIJNEN, Philip 24312 

5 3 OOST, Jesper 24051 

6 14 WOUW van der, Ino 24797 

 
Keirin 4e ronde 2e serie 
Plaats Nr. Naam Lic. Nr. 

1 11 VEEN, Michael 1105 

2 6 GELUK, Stijn 20012 

3 10 POST, Nick 1439 

4 9 HAAFTEN van, Jason 20211 

5 1 AARSSEN van den, Jurgen 24056 

6 7 ADEGEEST, Kjell 22171 

7 2 BOER de, Adam 24088 
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Keirin 5e ronde 1e serie 
Plaats Nr. Naam Lic. Nr. 

1 7 ADEGEEST, Kjell 22171 

2 8 BAKKER, Julian 22017 

3 2 BOER de, Adam 24088 

4 4 HEIJNEN, Philip 24312 

5 14 WOUW van der, Ino 24797 

6 3 OOST, Jesper 24051 

 
Keirin 5e ronde 2e serie 
Plaats Nr. Naam Lic. Nr. 

1 11 VEEN, Michael 1105 

2 6 GELUK, Stijn 20012 

3 9 HAAFTEN van, Jason 20211 

4 10 POST, Nick 1439 

5 12 JANSEN, Luuk 5131 

6 5 ROSSEM van, Freek 23251 

7 1 AARSSEN van den, Jurgen 24056 

 
Totale uitslag Keirin wedstrijd 
Plaats Nr. Naam Lic. Nr. 

1 11 VEEN, Michael 1105 

2 6 GELUK, Stijn 20012 

3 9 HAAFTEN van, Jason 20211 

4 10 POST, Nick 1439 

5 12 JANSEN, Luuk 5131 

6 5 ROSSEM van, Freek 23251 

7 1 AARSSEN van den, Jurgen 24056 

8 7 ADEGEEST, Kjell 22171 

9 8 BAKKER, Julian 22017 

10 2 BOER de, Adam 24088 

11 4 HEIJNEN, Philip 24312 

12 14 WOUW van der, Ino 24797 

13 3 OOST, Jesper 24051 
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Wedstrijd 1 Scratch categorie 3 & 4 
 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic Nr. 

1 5 WILLEMSEN, Justus jeugd 4 24699 

2 3 HEZEMAN, Stijn jeugd 4 24069 

3 1 GAL, Ryan jeugd 3 25126 

4 2 KROESBERGEN, Rivkah jeugd 3 64382 

 
 
Wedstrijd 2 Onbekende Afstand categorie 5&6 
 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic Nr. 

1 11 DUIN van der, Maike jeugd 6 64024 

2 8 KREULEN, Daphne jeugd 5 64154 

3 12 EICKHOF, Juliet jeugd 6 64105 

4 6 BRUIN de, Carolien jeugd 5 64297 

5 9 LUISMAN, Karlijn jeugd 5 64232 

6 10 WEERD de, Olivier jeugd 5 25728 

7 13 MULDER, Joran jeugd 6 24693 

8 7 ERP van, Victoire jeugd 5 64137 

 
 
Wedstrijd 3 Scratch Categorie 7 
 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic Nr. 

1 16 LAMBERINK, Steyn jeugd 7 24573 

2 17 LOOIJ, Eric jeugd 7 25187 

3 20 UDEN van, Casper jeugd 7 24949 

4 22 WEVER, Yorik jeugd 7 24674 

5 21 VERZIJL, Sten jeugd 7 24219 

6 18 SIJBRANDI, Philip jeugd 7 24887 

7 23 WILLEMS, Dennis jeugd 7 24163 

8 15 HEZEMAN, Rick jeugd 7 24068 

9 19 STUIVER, Ard jeugd 7 24880 

10 14 FRANKEN, Jonas jeugd 7 24728 

 
Wedstrijd 4 Scratch Nwl. Jongens 
 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic Nr. 

1 28 ROSSEM van, Freek nw-jongens 23251 

2 24 AARSSEN van den, Jurgen nw-jongens 24056 

3 25 BOER de, Adam nw-jongens 24088 

4 26 HEIJNEN, Philip nw-jongens 24312 

5 27 HOMAN, Ferron nw-jongens 24184 
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Wedstrijd 5 Onbekende afstand Nwl Meisjes 
 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr 

1 34 HOOLWERF, Cathalijne nw-meisjes 64329 

2 37 KROL, Phaedra nw-meisjes 63014 

3 31 CENT, Marit nw-meisjes 63039 

4 33 CORDIA, Pauline nw-meisjes 63103 

5 32 GOENSE, Marike nw-meisjes 64169 

6 30 BROUWER de, Laura nw-meisjes 63017 

7 35 JONKERS, Eva nw-meisjes 64076 

8 36 KROL, Caya nw-meisjes 64072 

9 38 LEERKES, Esmee nw-meisjes 64129 

10 39 SNOEIJER, Sabine nw-meisjes 64058 

 
 
Wedstrijd 6 Tijdrit 250 meter Categorie 3&4 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr tijd 

1 1 GAL, Ryan jeugd 3 25126 00:25,36 

2 3 HEZEMAN, Stijn jeugd 4 24069 00:25,51 

3 5 WILLEMSEN, Justus jeugd 4 24699 00:25,93 

4 2 KROESBERGEN, Rivkah jeugd 3 64382 00:28,13 

 
Wedstrijd 7 Tijdrit 250 meter Categorie 5&6 
 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr tijd 

1 11 DUIN van der, Maike jeugd 6 64024 00:23,18 

2 8 KREULEN, Daphne jeugd 5 64154 00:24,34 

3 6 BRUIN de, Carolien jeugd 5 64297 00:24,61 

4 12 EICKHOF, Juliet jeugd 6 64105 00:24,68 

5 13 MULDER, Joran jeugd 6 24693 00:26,26 

6 9 LUISMAN, Karlijn jeugd 5 64232 00:26,70 

7 7 ERP van, Victoire jeugd 5 64137 00:27,43 

8 10 WEERD de, Olivier jeugd 5 25728 00:27,45 

 
Wedstrijd 8 Tijdrit 250 meter Categorie 7 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr tijd 

1 16 LAMBERINK, Steyn jeugd 7 24573 00:22,19 

2 20 UDEN van, Casper jeugd 7 24949 00:22,22 

3 23 WILLEMS, Dennis jeugd 7 24163 00:22,63 

4 17 LOOIJ, Eric jeugd 7 25187 00:22,68 

5 15 HEZEMAN, Rick jeugd 7 24068 00:22,76 

6 22 WEVER, Yorik jeugd 7 24674 00:23,24 

7 19 STUIVER, Ard jeugd 7 24880 00:23,71 

8 21 VERZIJL, Sten jeugd 7 24219 00:23,97 

9 14 FRANKEN, Jonas jeugd 7 24728 00:24,97 

10 18 SIJBRANDI, Philip jeugd 7 24887 00:25,66 
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Wedstrijd 9 Tijdrit 500 meter Nwl Jongens 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr tijd 

1 25 BOER de, Adam nw-jongens 24088 00:38,27 

2 24 AARSSEN van den, Jurgen nw-jongens 24056 00:38,31 

3 28 ROSSEM van, Freek nw-jongens 23251 00:38,49 

4 26 HEIJNEN, Philip nw-jongens 24312 00:40,72 

5 27 HOMAN, Ferron nw-jongens 24184 00:41,61 

 
Wedstrijd 10 Tijdrit 500 meter Nwl Meisjes 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr tijd 

1 34 HOOLWERF, Cathalijne nw-meisjes 64329 00:40,28 

2 37 KROL, Phaedra nw-meisjes 63014 00:40,71 

3 31 CENT, Marit nw-meisjes 63039 00:41,09 

4 33 CORDIA, Pauline nw-meisjes 63103 00:41,49 

5 39 SNOEIJER, Sabine nw-meisjes 64058 00:42,19 

6 32 GOENSE, Marike nw-meisjes 64169 00:42,93 

7 35 JONKERS, Eva nw-meisjes 64076 00:44,04 

8 36 KROL, Caya nw-meisjes 64072 00:45,62 

9 38 LEERKES, Esmee nw-meisjes 64129 00:46,32 

10 30 BROUWER de, Laura nw-meisjes 63017 00:46,56 

 
Wedstrijd 11 Onbekende afstand Categorie 3&4 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr 

1 5 WILLEMSEN, Justus jeugd 4 24699 

2 3 HEZEMAN, Stijn jeugd 4 24069 

3 1 GAL, Ryan jeugd 3 25126 

4 2 KROESBERGEN, Rivkah jeugd 3 64382 
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 Wedstrijd 12 Puntenkoers Categorie 5&6 
Plaats. Nr. Naam Categorie Lic nr. Punten Aankomst Bonus 1 2 3 4 

1 11 DUIN van der, Maike jeugd 6 64024 15 2   2 5 5 3 

2 8 KREULEN, Daphne jeugd 5 64154 13 1   5 2 1 5 

3 6 BRUIN de, Carolien jeugd 5 64297 8 3   3 1 2 2 

4 12 EICKHOF, Juliet jeugd 6 64105 8 4   1 3 3 1 

5 9 LUISMAN, Karlijn jeugd 5 64232 0 5           

6 7 ERP van, Victoire jeugd 5 64137 0 7           

7 10 WEERD de, Olivier jeugd 5 25728 -20 6 -20         

8 13 MULDER, Joran jeugd 6 24693 -20 8 -20         

 
Wedstrijd 13 Puntenkoers Categorie 7 
Plaats. Nr. Naam Categorie Lic nr. Punten Aankomst Bonus 1 2 3 4 

1 20 UDEN van, Casper jeugd 7 24949 12 5   5 5 2   

2 17 LOOIJ, Eric jeugd 7 25187 7 3   1 3 1 2 

3 16 LAMBERINK, Steyn jeugd 7 24573 7 6   2   5   

4 22 WEVER, Yorik jeugd 7 24674 5 1         5 

5 15 HEZEMAN, Rick jeugd 7 24068 5 4   3 1   1 

6 19 STUIVER, Ard jeugd 7 24880 3 2         3 

7 23 WILLEMS, Dennis jeugd 7 24163 3 10       3   

8 21 VERZIJL, Sten jeugd 7 24219 2 9     2     

9 18 SIJBRANDI, Philip jeugd 7 24887 0 7           

10 14 FRANKEN, Jonas jeugd 7 24728 0 8           

 
Wedstrijd 14 Puntenkoers Nwl Jongens 
Plaats. Nr. Naam Categorie Lic nr. Punten Aankomst 1 2 3 4 5 

1 28 ROSSEM van, Freek nw-jongens 23251 20 1 5 5 2 3 5 

2 24 
AARSSEN van den, 
Jurgen nw-jongens 24056 15 3 3 3 5 2 2 

3 26 HEIJNEN, Philip nw-jongens 24312 12 2 2 1 1 5 3 

4 25 BOER de, Adam nw-jongens 24088 6 4   2 3   1 

5 27 HOMAN, Ferron nw-jongens 24184 2 5 1     1   
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 Wedstrijd 15 Puntenkoers Nwl meisjes. 
 

Plaats. Nr. Naam Categorie Lic nr. Punten Aankomst Bonus 1 2 3 4 5 

1 37 KROL, Phaedra nw-meisjes 63014 21 1   3 5 3 5 5 

2 31 CENT, Marit nw-meisjes 63039 13 2   2 3 2 3 3 

3 34 HOOLWERF, Cathalijne nw-meisjes 64329 8 6   5 1 1 1   

4 35 JONKERS, Eva nw-meisjes 64076 5 7   1 2   2   

5 33 CORDIA, Pauline nw-meisjes 63103 5 8       5     

6 32 GOENSE, Marike nw-meisjes 64169 2 3           2 

7 30 BROUWER de, Laura nw-meisjes 63017 1 4           1 

8 36 KROL, Caya nw-meisjes 64072 0 5             

9 39 SNOEIJER, Sabine nw-meisjes 64058 0 9             

10 38 LEERKES, Esmee nw-meisjes 64129 0 10             

 

Eindstand Omnium Categorie 3 / 4 

     
Totaal Ond 1 Ond 2 Ond 3 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Scratch Tijdrit Onb Afs 

1 5 WILLEMSEN, Justus jeugd 4 24699 5 1 3 1 

2 3 HEZEMAN, Stijn jeugd 4 24069 6 2 2 2 

3 1 GAL, Ryan jeugd 3 25126 7 3 1 3 

4 2 KROESBERGEN, Rivkah jeugd 3 64382 12 4 4 4 

 
Eindstand Omnium Categorie 5 / 6 

     
Totaal Ond 1 Ond 2 Ond 3 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten 
Onb 
Afst Tijdrit 

Pnt 
Koers 

1 11 
DUIN van der, 
Maike jeugd 6 64024 3 1 1 1 

2 8 KREULEN, Daphne jeugd 5 64154 6 2 2 2 

3 6 BRUIN de, Carolien jeugd 5 64297 10 4 3 3 

4 12 EICKHOF, Juliet jeugd 6 64105 11 3 4 4 

5 9 LUISMAN, Karlijn jeugd 5 64232 16 5 6 5 

6 13 MULDER, Joran jeugd 6 24693 20 7 5 8 

7 7 ERP van, Victoire jeugd 5 64137 21 8 7 6 

8 10 WEERD de, Olivier jeugd 5 25728 21 6 8 7 
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Eindstand Omnium Categorie 7 

     
Totaal Ond 1 Ond 2 Ond 3 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Scratch Tijdrit 
Pnt 
koers 

1 16 LAMBERINK, Steyn jeugd 7 24573 5 1 1 3 

2 20 UDEN van, Casper jeugd 7 24949 6 3 2 1 

3 17 LOOIJ, Eric jeugd 7 25187 8 2 4 2 

4 22 WEVER, Yorik jeugd 7 24674 14 4 6 4 

5 23 WILLEMS, Dennis jeugd 7 24163 17 7 3 7 

6 15 HEZEMAN, Rick jeugd 7 24068 18 8 5 5 

7 21 VERZIJL, Sten jeugd 7 24219 21 5 8 8 

8 19 STUIVER, Ard jeugd 7 24880 22 9 7 6 

9 18 SIJBRANDI, Philip jeugd 7 24887 25 6 10 9 

10 14 FRANKEN, Jonas jeugd 7 24728 29 10 9 10 

 
Eindstand Omnium Nwl Jongens 

     
Totaal Ond 1 Ond 2 Ond 3 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten Scratch Tijdrit 
Pnt 
koers 

1 28 ROSSEM van, Freek nw-jongens 23251 5 1 3 1 

2 24 AARSSEN van den, Jurgen nw-jongens 24056 6 2 2 2 

3 25 BOER de, Adam nw-jongens 24088 8 3 1 4 

4 26 HEIJNEN, Philip nw-jongens 24312 11 4 4 3 

5 27 HOMAN, Ferron nw-jongens 24184 15 5 5 5 

 
Eindstand Omnium Nwl Meisjes  

     
Totaal Ond 1 Ond 2 Ond 3 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr Punten 
Onb 
Afstand Tijdrit 

Pnt 
koers 

1 34 HOOLWERF, Cathalijne nw-meisjes 64329 5 1 1 3 

2 37 KROL, Phaedra nw-meisjes 63014 5 2 2 1 

3 31 CENT, Marit nw-meisjes 63039 8 3 3 2 

4 33 CORDIA, Pauline nw-meisjes 63103 13 4 4 5 

5 32 GOENSE, Marike nw-meisjes 64169 17 5 6 6 

6 35 JONKERS, Eva nw-meisjes 64076 18 7 7 4 

7 30 BROUWER de, Laura nw-meisjes 63017 23 6 10 7 

8 39 SNOEIJER, Sabine nw-meisjes 64058 24 10 5 9 

9 36 KROL, Caya nw-meisjes 64072 24 8 8 8 

10 38 LEERKES, Esmee nw-meisjes 64129 28 9 9 10 
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 Kampfsprint categorie 3-4 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 3 HEZEMAN, Stijn jeugd 4 24069 

2 5 WILLEMSEN, Justus jeugd 4 24699 

3 1 GAL, Ryan jeugd 3 25126 

4 2 KROESBERGEN, Rivkah jeugd 3 64382 

 
Kampfsprint categorie 5-6 rit 1 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 8 KREULEN, Daphne jeugd 5 64154 

2 6 BRUIN de, Carolien jeugd 5 64297 

3 12 EICKHOF, Juliet jeugd 6 64105 

4 10 WEERD de, Olivier jeugd 5 25728 

 
Kampfsprint categorie 5-6 rit 2 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 11 DUIN van der, Maike jeugd 6 64024 

2 9 LUISMAN, Karlijn jeugd 5 64232 

3 7 ERP van, Victoire jeugd 5 64137 

4 13 MULDER, Joran jeugd 6 24693 

 
 
Kampfsprint categorie 7 rit 1 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 16 LAMBERINK, Steyn jeugd 7 24573 

2 20 UDEN van, Casper jeugd 7 24949 

3 22 WEVER, Yorik jeugd 7 24674 

4 14 FRANKEN, Jonas jeugd 7 24728 

5 18 SIJBRANDI, Philip jeugd 7 24887 

 
Kampfsprint categorie 7 rit 1 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 23 WILLEMS, Dennis jeugd 7 24163 

2 17 LOOIJ, Eric jeugd 7 25187 

3 15 HEZEMAN, Rick jeugd 7 24068 

4 19 STUIVER, Ard jeugd 7 24880 

5 21 VERZIJL, Sten jeugd 7 24219 

 
Kampfsprint Nwl Jongens 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 28 ROSSEM van, Freek nw-jongens 23251 

2 24 
AARSSEN van den, 
Jurgen nw-jongens 24056 

3 26 HEIJNEN, Philip nw-jongens 24312 

4 25 BOER de, Adam nw-jongens 24088 

5 27 HOMAN, Ferron nw-jongens 24184 
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UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD TOERNOOI   

OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

18 OKTOBER 2014 
 

  
Kampfsprint Nwl meisjes rit 1 
 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 34 HOOLWERF, Cathalijne nw-meisjes 64329 

2 32 GOENSE, Marike nw-meisjes 64169 

3 38 LEERKES, Esmee nw-meisjes 64129 

4 36 KROL, Caya nw-meisjes 64072 

5 30 BROUWER de, Laura nw-meisjes 63017 

 
Kampfsprint Nwl meisjes rit 2 
 
Plaats Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 37 KROL, Phaedra nw-meisjes 63014 

2 31 CENT, Marit nw-meisjes 63039 

3 33 CORDIA, Pauline nw-meisjes 63103 

4 35 JONKERS, Eva nw-meisjes 64076 

5 39 SNOEIJER, Sabine nw-meisjes 64058 
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